
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

10 серпня  2018 року                                                                           № 288 

 

Про розгляд заяви  Котельнікова О.М.  

   

Відповідно до статті 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, розглянувши заяву та надані документи громадянина 

Котельнікова О.М.( вх.К-566/02-14 від 07.08.2018 р.), виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити гр. Котельнікову Олександру Михайловича, *** року 

народження, у видачі дублікатів свідоцтв про право особистої 

власності на квартиру за адресою: Полтавська область, м Гребінка, 

пров. Піонерський,1А, кв. 30, в зв'язку з відсутністю відомостей в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, Реєстрі прав 

власності на нерухоме майно, Єдиному реєстрі заборон відчуження 

об'єктів нерухомого майна, Державному реєстрі Іпотек. 

 

 

Міський голова        В.І. Колісніченко 

 

 
 


